出欠回答は８月５日（水）迄に

支部事務所へご連絡下さい

●Fａｘ：０５５０－８７－８５１１

●E-mail：info@doyu-gotemba.jp

同友会御殿場支部会員各位

支部長 立道 浩幸

 既に静岡同友会より「コロナ感染に伴う会活動ガイドライン・追加」のお知らせにてご承知のことと存じま

すが、政府より経済界への要請が発表されたことに伴い、静岡同友会正副代表理事にて協議の結果、

県内一部地域でコロナ感染が広がりを見せていることも考慮の上、同友会公式行事として飲食を伴う

例会ならび懇親会は当面の間、開催を控えるようにとのガイドラインを追加することとなりました。

 つきましては、このガイドラインに従い、御殿場支部８月納涼例会は中止とし、下記案内の通り通常例会

を開催致します。支部会員の皆様には何卒ご理解いただけますよう宜しくお願い申し上げます。
------------------------------------------------------------------------------------------------

企画／静岡県中小企業家同友会御殿場支部 例会企画委員会   運営／例会実行委員会

＜第４２４回＞ 御殿場支部８月例会のご案内

『我が経営を語る！！静岡社長ＴＶ』

■開催 ・・・・・ ２０２０年８月１２日（水） 午後６時３０分 受付開始

■会場 ・・・・・ エピ・スクエア ２階エピホール（森の腰）

e-doyu で出欠回答いただければ、ＦＡＸ返信は不要です！！
≪Fax 返信用≫

 ＜第４２４回＞御殿場支部８月例会〔８/１２(水)〕出欠回答書  回答期限：8 /5（水）

■返信お忘れなく。ご協力を･･･！■

  □ 出 席      □ 欠 席

氏名                          会社名

（所属委員会を○で囲んで下さい）   例会実行  組織広報  経営情報  福利厚生 学ぶ会

 【９月例会開催日のお知らせ】 ９月９日(水)開催、スケジュール登録をお願いします

 タイムスケジュール

［午後］ ６：３０  受付開始

７：００～７：２０  例会セレモニー

７：２０～８：５５  「静岡社長ＴＶ」

・動画視聴

・バズセッション

８：５５～９：００  総評

９：００～      終了、会場片付

 例会内容

静岡同友会のＹｏｕＴｕｂｅチャンネルへのＵＰ動画
「我が経営を語る！！静岡社長ＴＶ」を視聴します。
県下、同友会会員社長の経営的手腕をご覧いた
だきバズセッションを行います。

多くの参加をお待ちしています

【コロナ感染対策への取組み】

■会場設営は通常より間隔を開け、十分な換気と

備品の消毒に心掛けております

■会場へは各自マスク着用でお越しください

■受付時に検温・手指消毒・健康チェックシートの

記入を行います